
2024年方正县社会保险基金收入表

附件：5—1 单位：万元

项        目 合计
城乡居民基本
养老保险基金

机关事业单位基
本养老保险基金

收入合计： 31,555.76 5,829.61 25,726.14 

    其中:1.社会保险费收入 10,588.90 1,397.20 9,191.70 

         2.财政补贴收入 20,585.14 4,250.80 16,334.34 

         3.利息收入 79.10 60.00 19.10 

         4.委托投资收益 119.01 119.01 

         5.转移收入 174.60 2.60 172.00 

         6.其他收入 9.00 9.00 

         7.全国统筹调剂资金
收入（省级专用）

         8.全国统筹调剂资金
收入（中央专用)



2024年方正县社会保险基金支出表

附件：5—2

项        目 合计
城乡居民基本
养老保险基金

支出合计： 30,349.08 4,433.30 

    其中:1.社会保险待遇支出 29,952.98 4,433.20 

         2.转移支出 300.10 0.10 

         3.其他支出 96.00 

         4.全国统筹调剂资金支出
（中央专用）

         5.全国统筹调剂资金支出
（省级专用）



2024年方正县社会保险基金支出表

单位：万元

机关事业单位基
本养老保险基金

25,915.78 

25,519.78 

300.00 

96.00 



2024年社会保险基金收支预算总表
附件：5—3

项        目 合计
企业职工基本
养老保险基金

一、收入 31,555.76 

    其中:1.社会保险费收入 10,588.90 

         2.财政补贴收入 20,585.14 

         3.利息收入 79.10 

         4.委托投资收益 119.01 

         5.转移收入 174.60 

         6.其他收入 9.00 

         7.全国统筹调剂资金收入（省级专用）

         8.全国统筹调剂资金收入（中央专用)

二、支出 30,349.08 

    其中:1.社会保险待遇支出 29,952.98 

         2.转移支出 300.10 

         3.其他支出 96.00 

         4.全国统筹调剂资金支出（中央专用）

         5.全国统筹调剂资金支出（省级专用）

三、本年收支结余 1,206.68 

四、年末滚存结余 12,756.85 



2024年社会保险基金收支预算总表
单位：万元

城乡居民基本
养老保险基金

机关事业单位
基

本养老保险基
金

职工基
本医疗
保险

(含生育
保险)基

金

城乡居
民基本
医疗保
险基金

工伤保
险基金

失业保
险基金

5,829.61 25,726.14 

1,397.20 9,191.70 

4,250.80 16,334.34 

60.00 19.10 

119.01 

2.60 172.00 

9.00 

4,433.30 25,915.78 

4,433.20 25,519.78 

0.10 300.00 

96.00 

1,396.32 -189.63

12,756.85 


